
Zarządzenie Nr 4/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia                         

Nr 3/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 9 stycznia 2025 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 9 stycznia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 491 769,57 28 000,00 4 519 769,57

60004 Lokalny transport zbiorowy 810 000,00 28 000,00 838 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

278 000,00 28 000,00 306 000,00

758 Różne rozliczenia 230 000,00 -28 000,00 202 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 223 000,00 -28 000,00 195 000,00

4810 Rezerwy 223 000,00 -28 000,00 195 000,00

Razem: 27 504 045,34 0,00 27 504 045,34

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 9 stycznia 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 752 012,00 0,00 1 752 012,00

85202 Domy pomocy społecznej 298 848,00 -20 000,00 278 848,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

298 848,00 -20 000,00 278 848,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 941 121,00 50 000,00 991 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 000,00 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 35 000,00 38 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 3 000,00 7 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 484,00 -30 000,00 30 484,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 984,00 -30 000,00 19 984,00

Razem: 4 035 700,00 0,00 4 035 700,00

BeSTia Strona 1 z 1


